
Opravdu výkonné, pokaždé
Maximalizujte produktivitu i výnosy

Můstky k podlahovým vahám 
PFD7_  POWERCELL

Co je to opravdový výkon? Opravdový výkon 
(True Performance) je definován jako „splnění 
požadavku v souladu se skutečností nebo realitou.“ 
Ve světě vah a měřidel se tento pojem používá 
k popisu váhy, která kalibrovaná tak, aby měřila 
co nejpřesněji skutečnou hmotnost daného předmětu. 
Díky zavedení technologie POWERCELL® do nové řady 
podlahových vah PowerDeck™ lze opravdového 
výkonu nakonec dosáhnout i při velkoobjemovém vážení.

Pouze PowerDeck™ neustále sleduje jednotlivé 
komponenty i celkový stav váhy. Obsluha je okamžitě 
upozorněna na jakékoli odchylky, což znamená, 
že vaše zásadní měření bude pokaždé správné. 
Váha PowerDeck™ nabízí vyšší výkon a verifikaci 
každého výsledku, které Vám přinesou větší jistotu 
a důvěru ve Vaše výrobní procesy, i v prostředí kla-
sifikovaném jako zóna 2/22 nebo divize 2.

Přehled díky diagnostice 
Co kdybyste mohli proaktivně opravit 
problém ještě předtím, než váha přestane 
správně fungovat? PowerDeck™ sleduje 
údaje ze všech čtyř rohů váhy a pomáhá 
vám snadno a rychle nalézt a opravit 
většinu problémů. Zároveň sleduje 
chování při používání.

Odolnost, bezpečnost a preciznost
Dostatečně odolná na to, aby zvládla i ta 
nejtěžší břemena, přesná dost, aby zvážila 
i ta nejmenší. Díky novým třídám přesnosti 
6000e/10000e inteligentní snímače hmot-
nosti s vlastní kontrolou neustále sledují 
a kompenzují odchylky při měření a zajišťují 
přesnost. Homologace pro prostředí s 
nebezpečím výbuchu podporuje bezpečné 
používání v zóně 2/22 nebo divizi 2.

Pokyny obsluze
Pokyny v reálném čase upozorňují 
obsluhu na optimální uložení zboží 
na váhu, čímž je zaručena opakovatelnost. 
Proaktivní výstrahy, jako je upozornění 
na přetížení, rázové zatížení nebo 
nečistoty pod vahou, eliminují chybu 
ještě předtím, než způsobí závažné 
obtíže.

Poloviční údržba
Odstraněním slučovací skříňky síť digitál-
ních snímačů hmotnosti POWERCELL® 
dokonale brání průniku vlhkosti. 
Inteligentní elektronika ve snímači 
hmotnosti se automaticky přizpůsobí 
podmínkám prostředí a eliminuje rušení.

Po
dl

ah
ov

é 
m

ůs
tk

y 
va

h 
Po

w
er

De
ck

™



Po
dl

ah
ov

é 
m

ůs
tk

y 
va

h 
Po

w
er

D
ec

k™

Model Rám 
pro montážní 

jámu  
1000 x 1000

Rám 
pro montážní 

jámu  
1250 x 1000

Rám 
pro montážní 

jámu  
1500 x 1250

Rám 
pro montážní 

jámu  
1500 x 1500

Rám 
pro montážní 

jámu  
2000 x 1500

Rám 
pro montážní 

jámu* 
1500 x 1500

Rám 
pro montážní 

jámu* 
2000 x 1500

Rám 
pro montážní 

jámu*  
2000 x 2000

Rám 
pro montážní 

jámu* 
2000 x 2500

Rozměry Š (mm) 1096 1096 1346 1596 1596 1596 1596 2096 2096

D (mm) 1096 1346 1596 1596 2096 1596 2096 2096 2596

V (mm) 88 114

Materiál Lakovaná uhlíková ocel / Leštěná nerezová ocel AISI 304 

Volitelné doplňky / Příslušenství 

Rám Quick-Pit
Díky našemu rámu Quick-Pit je instalace podlahové váhy PowerDeck™ do montážní jámy snadná a bezproblé-

mová. Stačí jen rám v montážní jámě vyrovnat a zalít betonem. Tak bude montážní jáma hotová. Po vytvrzení 

betonu váhu nainstalujte a ukotvěte ji. Výsledkem je váha v montážní jámě, která je zarovnaná s podlahou.

Rozměrový výkres
Výška (mm)  

V 78 104

Celková předzátěž

Rozměry můstku [kg] 300 600 1200 1500 3000 6000 3000*** 6000*** 12000***

1,0 x 1,0 [kg] 410 1370 2850 2490 690

1,25 x 1,0 [kg] 380 1340 2820 2460 660

1,5 x 1,25 [kg] 320 1280 2760 2400 600 1400

1,5 x 1,5 [kg] 280 1240 2720 2360 560 1360 13690 10090 2890

2,0 x 1,5 [kg] 220 1180 2660 2300 500 1300 13690 10090 2890

2,0 x 2,0 [kg] 13690 10090 2890

2,5 x 2,0 [kg] 13690 10090 2890

*** Použijte pro 104mm můstky, které jsou označeny .

Rozsah předpětí plošiny platformy PowerDeck™

* Minimální dosažitelná navážka závisí na nastavení vážicího zařízení, tárovací nádobě i na prostředí. Minimální navážka vašeho zařízení na místě proto může být 
nižší nebo vyšší, než jsou uvedené typické hodnoty. METTLER TOLEDO za tuto skutečnost neponese žádnou odpovědnost. Stanovení minimální navážky na místě je 
zadokumentováno v ověření GWPh. Minimální navážka se vypočte s ohledem na minimální doporučené rozlišení a procesní toleranci 1 %.
** Při pokojové teplotě a stabilních podmínkách prostředí bez vibrací a průvanu, s automatickým umístěním závaží

Horní mez váživosti kg 300 600 1200 1500 3000 6000 3000 6000 12000

Výška mm 78 78 78 78 78 78 104 104 104

Rozměry B x A (viz níže uvedený rozměrový výkres)

1,0 x 1,0 [m]     

1,25 x 1,00 [m]     

1,5 x 1,25 [m]      

1,5 x 1,5 [m]         

2,0 x 1,5 [m]         

2,0 x 2,0 [m]   

2,5 x 2,0 [m]   

Schválená přesnost čitelnosti třídy III Single Range

3000e [g] 100 200 500 1000 2000 1000 2000 5000

6000e [g] 50 100 200 500 1000 500 1000 2000

Schválená přesnost Třída III Multi Range

2 x 3000e [kg/g]
150/50 300/100 600/200 1500/500 3000/1000 3000/1000 6000/2000

300/100 600/200 1500/500 3000/1000 6000/2000 6000/2000 12000/5000

2 x 6000e [kg/g]
120/20 300/50 600/100 1200/200 3000/500 3000/500 6000/1000

300/50 600/100 1200/200 3000/500 6000/1000 6000/1000 12000/2000

2 x 10,000e [kg/g]
200/20 500/50 1000/100 2000/200 5000/500

300/50 600/100 1500/200 3000/500 6000/1000

Doporučené rozlišení jeden rozsah

15,000d [g] 20 50 100 200 500 200 500 1000

30,000d [g] 10 20 50 100 200 100 200 500

60,000d [g] 5 10 20 50 100

Maximální povolená chyba při maximálním zatížení (mezní hodnoty, pouze certifikované můstky)

3000e [g] 150 300 750 1500 3000 1500 3000 7500

6000e [g] 75 150 300 750 1500 750 1500 3000

2 x 3000e [g] 150 300 750 1500 3000 3000 7500

2 x 6000e [g] 75 150 300 750 1500 1500 3000

2 x 10000e [g] 75 150 300 750 1500

Dolní mez váživosti (pouze certifikované můstky)

3000e [kg] 2 4 10 20 40 20 40 100

6000e [kg] 1 2 4 10 20 10 20 40

2 x 3000e [kg] 1 4 5 10 20 20 40

2 x 6000e [kg] 0,4 1 2 4 10 10 20

2 x 10000e [kg] 0,4 1 2 4 10

Minimální navážka, typ.* [kg] 2 2 4 8 8 40 60 60 60

Typické hodnoty **

Opakovatelnost sd (při max. 
zatížení) pro 3 000 e / 15 000 d

[g] 6 12 17 25 50 100 50 100 250

Opakovatelnost sd (při max. 
zatížení) pro 6 000 e / 30 000 d

[g] 5 10 15 20 40 80 40 80 200

Opakovatelnost sd (při max. 
zatížení) pro 10 000 e / 60 000 d

[g] 4 8 12 15 30 70 30 70 160

Chyba indikace (při polovičním 
zatížení)

[g] 10 25 30 35 70 170 70 170 360

Chyba indikace (při polovičním 
zatížení)

[g] 15 33 42 55 100 270 100 270 560

Max. bezpečné statické zatížení (kg)

Středové zatížení [kg] 750 750 2000 2000 4000 7500 4000 7500 15000

Boční zatížení [kg] 400 400 1000 1000 2000 4000 2000 4000 7000

Rohové zatížení [kg] 200 200 500 500 1000 2000 4000 4000 4000

Data pro konkrétní modely můstků podlahových vah PowerDeck™

Obecná specifikace podlahové 
váhy PowerDeck™Max1 / e1

Max2 / e2

Max1 / e1

Max2 / e2

Max1 / e1

Max2 / e2

Model PFD774 PFD779

Materiál můstku Lakovaná ocel, modrá 

Nerezová ocel AISI304L 

Plocha platformy Hladká  

Vzorovaná (maximálně 2,0 x 1,5 m) * *

Shoda s předpisy Metrologie Třída OIML III

EMC 10 V/m

Homologace pro prostředí 
s nebezpečím výbuchu

ATEX

Ne II 3G Ex nA IIC T6 Gc
II 3G Ex ec IIC T6 Gc

II 3D Ex tc IIIC T85°C Dc
Snímač SLB615D: DEKRA 14ATEX0030 X

Rám základny: BVS 20 ATEX H/B 012

IECEx

Ne Ex nA IIC T6 Gc
Ex ec IIC T6 Gc

Ex tc IIIC T85°C Dc
Snímač SLB615D: IECEx DEK 15.0077X

cFMus
NI/I,II/2/ABCDFG/T6     -40°C≤Ta≤55°C     DIP/III/2/T6    -40°C≤Ta≤55°C

Snímač SLB615D: FM17US0281    FM17CA0143

Teplotní rozsah Kompenzovaný -10°C – +40°C

Provozní (standardní provedení) -20°C – +65°C

Provozní (provedení do prostředí s nebezpečím 
výbuchu)

-20°C – +55°C

Hlavní kabel/Délka Polyuretan / 3 m, 10 m, 20 m

Snímač hmotnosti SLB615D, E-polish, IP68/IP69K

Terminál IND246POWERCELL(246H5), IND570POWERCELL(T57000H5), IND780PDX, IND570xxPOWERCELL, 
IND930/IND970POWERCELL

Stupeň krytí IP68 / IP69K

Rozhraní vah Síť POWERCELL® CanOpen Network

* Zadejte při objednávce

 



www.mt.com/PowerDeck 

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 
© 01/2021 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice 30403401 D 

Slovensko

Česko

Další informace

Volitelné doplňky / Příslušenství 

Rám s otvory pro vysokozdvižný vozík
Tento rám usnadňuje přesun váhy vysokozdvižným vozíkem. Stačí zasunout vidlici do otvoru a zvednout. 

Robustní rám chrání váhu před poškozením. 

Obložení montážní jámy Pit Liner
Pit Liner udržuje montážní jámu čistší a hygieničtější.

Ochrana váhy Scale Guard
Chraňte svou váhu před poškozením bočním nárazem pomocí ochrany váhy. Když vysokozdvižný vozík narazí 

na stranu váhy, může tento náraz ohnout rám váhy nebo poškodit její snímače hmotnosti. Úhlová ochrana 

zabraňuje poškození tak, že svede náraz směrem nahoru. Ochranu váhy lze použít na kteroukoli stranu 

nebo na všechny strany podlahové váhy.

Objednací 
číslo

Označení

Kryty váhy z lakované měkké oceli – modrá barva 

30473850 Kryt váhy z měkké oceli, 1 000 mm 

30473851 Kryt váhy z měkké oceli, 1 250 mm 

30473852 Kryt váhy z měkké oceli, 1 500 mm 

30473853 Kryt váhy z měkké oceli, 2 000 mm 

30473854 Kryt váhy z měkké oceli, 2 500 mm 

Rámy pro vysokozdvižný vozík z lakované měkké oceli – modrá barva 

30473855 Rám pro vysokozdvižný vozík z měkké oceli, DS 1 000 x 1 000 mm 

30473856 Rám pro vysokozdvižný vozík z měkké oceli, D 1 250 x 1 000 mm 

30473857 Rám pro vysokozdvižný vozík z měkké oceli, E 1 500 x 1 250 mm 

30473918 Rám pro vysokozdvižný vozík z měkké oceli, ES 1 500 x 1 500 mm 

Kryty z nerezové oceli 304L 

30473919 Kryt váhy z nerezové oceli, 1 000 mm 

30473920 Kryt váhy z nerezové oceli, 1 250 mm 

30473921 Kryt váhy z nerezové oceli, 1 500 mm 

30473922 Kryt váhy z nerezové oceli, 2 000 mm 

30473923 Kryt váhy z nerezové oceli, 2 500 mm 

Obklad montážní jámy z nerezové oceli 304L

30473924 Obklad montážní jámy, DS 1 000 x 1 000 mm 

30473925 Obklad montážní jámy, D 1 250 x 1 000 mm 

30473926 Obklad montážní jámy, E 1 500 x 1 250 mm 

30473927 Obklad montážní jámy, ES 1 500 x 1 500 mm 

Rám na montáž-
ní jámu

 Objednací číslo Označení

Uhlíková ocel

 V1

 30467783 Rám na montážní jámu PFD774 100100H80 ACC

 30467793 Rám na montážní jámu PFD774 100125H80 ACC

 30467794 Rám na montážní jámu PFD774 125150H80 ACC

 30467795 Rám na montážní jámu PFD774 150150H80 ACC

 30467796 Rám na montážní jámu PFD774 150200H80 ACC

 V2

 30467797 Rám na montážní jámu PFD774 150150H112 ACC

 30467798 Rám na montážní jámu PFD774 150200H112 ACC

 30467799 Rám na montážní jámu PFD774 200200H112 ACC

 30467800 Rám na montážní jámu PFD774 200250H112 ACC

Nerezová ocel

 V1

 30467756 Rám na montážní jámu PFD779 100100H80 ACC

 30467757 Rám na montážní jámu PFD779 100125H80 ACC

 30467758 Rám na montážní jámu PFD779 125150H80 ACC

 30467759 Rám na montážní jámu PFD779 150150H80 ACC

 30467760 Rám na montážní jámu PFD779 150200H80 ACC

 V2

 30467779 Rám na montážní jámu PFD779 150150H112 ACC

 30467780 Rám na montážní jámu PFD779 150200H112 ACC

 30467781 Rám na montážní jámu PFD779 200200H112 ACC

 30467782 Rám na montážní jámu PFD779 200250H112 ACC

Rampa  Objednací číslo Označení

Uhlíková ocel

  V1

 30467834 Rampa CS PFD774 R1000x745x80 ACC

 30467844 Rampa CS PFD774 R1250x745x80 ACC

 30467845 Rampa CS PFD774 R1500x745x80 ACC

 30467846 Rampa CS PFD774 R2000x745x80 ACC

 V2
 30467847 Rampa CS PFD774 R1500x1000x102 ACC

 30467848 Rampa CS PFD774 R2000x1000x102 ACC

Nerezová ocel

 V1

 30467801 Rampa SS PFD779 R1000x745x80 ACC

Rampa SS PFD779 R1250x745x80 ACC

 30467830 Rampa SS PFD779 R1500x745x80 ACC

 30467831 Rampa SS PFD779 R2000x745x80 ACC

 V2
 30467832 Rampa 1500x1000x104-SS ACC

 30467833 Rampa 2000x1000x104-SS ACC

V1 =78 mm, V2= 104 mm

Rampy
Rampy vám umožní snadný přístup z kterékoli strany váhy a eliminují potřebu zvedat těžká břemena na můstek.

Model Rampa  
1000

Rampa  
1250

Rampa  
1500

Rampa  
2000

*Rampa  
1500

*Rampa  
2000

Rozměry Š (mm) 78 104

V (mm) 745 1000

D (mm) 1000

Materiál Lakovaná uhlíková ocel / Leštěná nerezová ocel

Svrchní deska Hladký plech (uhlíková ocel) / Hladký plech (nerezová ocel)

* Použití pro plošiny 104 mm.


